
Miejscowość 64-920 Piła , dnia 15.05.2023

Zamawiający

Szkoła Policji w Pile

Plac Stanisława Staszica 7

64-920 Piła

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawy różnych produktów spożywczych, soków owocowo-warzywnych, dżemów
owocowych i miodu, wyrobów czekoladowych i podobnych, przypraw

Numer postępowania 71/JZ-58/2023

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/755066

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

15-05-2023 godz
.

11:30:00 w siedzibie Zamawiającego.

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Różne produkty spożywcze 230.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Soki owocowo-warzywne 40.000,00 BRUTTO PLN

2.3 Dżemy owocowe i miód 45.000,00 BRUTTO PLN

2.4 Wyroby czekoladowe i podobne 45.000,00 BRUTTO PLN

2.5 Przyprawy 20.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - Różne produkty spożywcze
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
Cena
100%

1. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k.
ul. Zdrojowa 4
65-142 Zielona Góra

223 306,95 zł

2. PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska
ul. Żołnierska 20A
62-800 Kalisz

220 811,40 zł

Część 2 - Soki owocowo-warzywne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
Cena
100%

1. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k.
ul. Zdrojowa 4
65-142 Zielona Góra

38 361,12 zł

2. PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska
ul. Żołnierska 20A
62-800 Kalisz

46 263,84 zł

3. PPHU DALMAR Marcin Dalecki
ul. Kołobrzeska 13
78-600 Wałcz

31 281,60 zł

Część 3 - Dżemy owocowe imiód
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
Cena
100%

1. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k.
ul. Zdrojowa 4
65-142 Zielona Góra

37 700,16 zł

2. PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska
ul. Żołnierska 20A
62-800 Kalisz

43 137,24 zł

3. PPHU DALMAR Marcin Dalecki
ul. Kołobrzeska 13
78-600 Wałcz

38 814,42 zł

4. GASTROMAX Maciej Sarżaliński, Robert
Chojnacki Sp.k.
ul. Nasiegniewo 112B
87-811 Fabianki

39 646,20 zł

5. ALLFOOD Sp. z o.o.
ul. BoWiD 9K
75-209 Koszalin

35 741,36 zł

strona 2



Część 4 -Wyroby czekoladowe i podobne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
Cena
100%

1. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k.
ul. Zdrojowa 4
65-142 Zielona Góra

43 812,40 zł

2. PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska
ul. Żołnierska 20A
62-800 Kalisz

44 182,00 zł

Część 5 - Przyprawy
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
Cena
100%

1. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k.
ul. Zdrojowa 4
65-142 Zielona Góra

15 628,21 zł

2. PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska
ul. Żołnierska 20A
62-800 Kalisz

15 104,54 zł

3. PPHU DALMAR Marcin Dalecki
ul. Kołobrzeska 13
78-600 Wałcz

15 020,00 zł

4. ALLFOOD Sp. z o.o.
ul. BoWiD 9K
75-209 Koszalin

15 396,25 zł

Informacje dodatkowe:

strona 3


